

# DELIVERANCE FROM DRUNKENNESS

## İÇEKTEN TESLİM

Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili düzeltebilir veya iyileştirebilirsiniz, lütfen [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za) adresinden ofisle iletişime [geçin](#).



"Bana çok fazla içen, yeni bir içki denemek zorunda olan birini gösterin, size perişan ve kendisi için üzülen, her zaman sorun çıkaran ve her zaman şikayet eden birini göstereyim. Gözleri kan çanağına dönmüş ve önlenebilecek morlukları var. Zengin kırmızı olsa da şarabın sizi cezbetmesine izin vermeyin, fincanda parıldarsa ve sorunsuzca aşağı iner. Ertesi sabah **zehirli bir yılan**

**tarafından** ısırılmış gibi hissedeceksiniz . Gözlerinizin önünde garip görüntüler belirecek ve net bir şekilde düşünemeyecek veya konuşamayacaksınız. Sanki okyanusta, denizden tutulmuş, savrulan bir geminin teçhizatında yükseklerde sallanıp duruyormuş gibi hissedeceksiniz. 'Vurulmuş olmalıyım' diyeceksiniz; Dayak yemiş olmalıyım ama hatırlamıyorum. Neden uyanamıyorum Bir içkiye daha ihtiyacım var. " ( Atasözleri 23: 29-35)

Cennet bahçesinde sarhoş edici bir içecek yoktu. Mayalanma, yozlaşma, hastalık ve ölüm, ilerici günah yoluyla dünyaya geldi. Nuh zamanında fermantasyon muhtemelen yeniydi ve sonuçları onun için bilinmiyordu. Sarhoşluğu Kenan'a bir lanet getirdi. ( Yaratılış 9: 20-27)

### **Tanrı sarhoşluk hakkında ne der!**

Tanrı Sözü, sarhoşluğun günahı konusunda oldukça açıktır ve şunu bildirir: "Hiçbir sarhoş, Tanrı'nın Krallığına sahip olamaz ." (1 Korintliler 6:10). Bu kötü alışkanlıktan uzaklaşmadığı sürece.

### **Alkolün kötülüğü**

"Bir adamın inatçı ve asi bir oğlu olduğunu, onu cezalandırsalar bile ana babasına itaat etmeyen bir oğlu olduğunu varsayalım. Ailesi onu yaşadığı kasabanın liderlerinin önüne çıkaracak ve mahkemeye çıkaracak. Onlara, 'Oğlumuz inatçı ve isyankar ve bize itaat etmeyi reddediyor; o parayı boşa harcıyor ve bir ayyaş. ' Sonra şehrin adamları onu taşıyarak öldürecek ve böylece bu kötülükten kurtulacaksınız. " ( Tesniye 21: 18-21). "Sen ve oğulların şarap veya bira içtikten sonra huzurumun

çadırına girmeyeceksiniz; eğer yaparsan ölürsün. " ( Levililer 10: 9). "Çok fazla içmek seni gürültülü ve aptal yapar, Sarhoş olmak aptalca." ( Atasözleri 20: 1). "Krallar şarap içmemeli veya alkol için can atmamalıdır. İçtikleri zaman kanunları unuturlar ve muhtaç insanların haklarını görmezden gelirler. Alkol, ölmekte olan insanlar içindir, sefalet içinde olanlar içindir. " ( Özdeyişler 31: 4-6). Sen mahkumsun! Şarap şişesinin kahramanları! Konu içecekleri karıştırmaya geldiğinde cesur ve korkusuz! (İşaya 5:22).

Peygamberler ve rahipler bile o kadar sarhoş ki sendeliyorlar. O kadar çok şarap ve likör içmişler ki, kafaları karışıyor. Peygamberler, Tanrı'nın gönderdiği vizyonları anlayamayacak kadar sarhoştur ve rahipler, kendilerine getirilecek davalara karar veremeyecek kadar sarhoştur. Oturdukları masaların hepsi kusmukla kaplı ve temiz bir yer kalmadı. " (İşaya 28: 7-8).

Güçlü içecek yiyecek değildir ve sağlığımız için gerekli değildir. Sarhoş edicidir ve içen kişinin aklını karıştırır. Sadece mideye değil, kafaya da gider ve tüm insana hakim olur. Bu nedenle Elçi Pavlus şöyle der: "Şarapla sarhoş olmayın, bu sadece sizi mahveder; bunun yerine Ruh ile doldurulmalıdır. " ( Efesliler 5:18).

#### A PICTURE OF A DRUNKARD



Alkol, kişiyi tavus kuşuna, maymuna, aslana ve nihayet domuza dönüştürür. Bir insan biraz sarhoş olduğunda, kalbine gurur gelir. Kendisinin herkesten daha zeki ve daha yakışıklı olduğunu düşünüyor. Kendisinin de zengin olduğunu düşünür ve başkalarını bir içkiye yatırarak parasını boşa harcamaya başlar ve bu nedenle karısı ve çocukları belki de açlıktan, kıyafet ve uygun bir yuva sıkıntısı çekerken parasını boşa harcar. Bu gurur ve ahlaksızlık ruhunun onu etkisi altına aldığı farkında değil. Diğer insanların gözünde, güzelliğini ve rengini göstermek için tüylerini saçan tavus kuşu gibidir.

Biraz daha içtikten sonra kendisi hakkında çok konuşmaya, kendini övmeye ve başkalarını taklit etmeye başlar. Aptalca konuşmasının diğerlerini güldürdüğünü anladığında, her zamankinden daha cesur ve aptalca konuşur. Hiç yapmadığı büyük şeylerle övünmeye başlar. Maymun gibi davrandığının farkında değil.

İçmeye devam ettikçe bir aslan kadar güçlü ve cesur hissetmeye başlar. Herkesle ve herkesle savaşabileceğini düşünüyor ve hiçbir şeyden korkmuyor. Bir dev gibi hissediyor ve önüne çıkan her şeyi kırıp parçalıyor. İnsanlar korku ve dehşet içinde kaçtıklarında mutlu oluyor. Aslan gibi kükrer, karısının ve çocuklarının ondan korkarak kaçmasına neden olurken, evden ayrılır ve herkesle kavga etmeye başlar ve bıçakla bıçaklamaktan veya öldürmekten korkmaz.

Ayrıca alkol tüketen ve susuzluğunu artıran bir ateş olduğu için içmeye devam ederken, zihnini de etkiler. Baş dönme başlar ve her yerde sendelemeye başlar, öne çıkan gözleri ile şimdi her türlü şeyi görmeye başlar. İçki ona daha iyi geldi ve sonunda bir domuz gibi yerde yuvarlanıyor. Tavus kuşu, maymun ve aslan nihayet yerini domuza bırakır. Hatta

bir domuz gibi homurdanmaya başlar ve böylece kendini bir domuzdan daha aşağıya çeker. Bu bir ayyaşın gerçek bir fotoğrafı. Bu nedenle Tanrı, hiçbir ayyaşın Tanrı'nın Krallığını miras alamayacağını söyledi. (1 Korintliler 6:10).

### Sarhoşluktan kurtuluş

"Uyan ve ağla, sarhoşlar; ağla şarap içenler." (Yoel 1: 5). İsa Mesih aracılığıyla size ait olan kurtuluş armağanına inanırsanız, bu günahın Tanrı'ya gerçek keder ve itirafı sizi özgür kılacaktır, "Geceleri sarhoş olurlar. Ama biz güne aidiz ve ayık olmalıyız. Tanrı bizi öfkesine katlanmak için değil, Rabbimiz İsa Mesih aracılığıyla kurtuluşa sahip olmak için seçti; bizim için kim öldü." (1 Selanikliler 5: 7-10)

İsa, sarhoşları da içeren günahkarları kurtarmak için geldi. "Oğul seni özgür kılar, o zaman gerçekten özgür olacaksın." (Yuhanna 8:36). İsa Samiriyeli kadına şöyle dedi: "Keşke Tanrı'nın ne verdiği bilseydin, O'na sorardın ve O sana hayat veren su verirdi." Ama ona vereceğim suyu kim içerse, bir daha asla susamayacak. Ona vereceğim su, ona hayat veren su sağlayacak ve ona sonsuz yaşam verecek bir kaynak olacak. " (Yuhanna 4: 10-14). "Her kim susuz gelmeli bana ve içecek. Kutsal Yazılar'ın dediği gibi, 'Bana kim inanırsa, kalbinden hayat veren su ırmakları akacak.' "(Yuhanna 7: 37-38). "Tanrım, sen benim Tanrısın ve seni özlüyorum. Bütün varlığım seni arzuluyor; Kuru, eskimiş ve susuz bir toprak gibi, ruhum sana susadı." ( Mezmurlar 63: 1). "Bir geyik soğuk su akıntısına özlem duyduğunda, ben de seni özlüyorum, ey Tanrım. Yaşayan Tanrı sana susadım." ( Mezmurlar 42: 1-2).

Canınız, sevgili okur, bu susuzluğu tek başına tatmin edebilecek yaşayan Tanrı'nın peşinde susuyor. Güçlü içecek bunu asla yapmaz. Bir yangını üzerine parafin veya benzin

dökerek söndürmeye çalışan bir adam gibidir. Yalnızca İsa, yaşayan ruhunuzun **susuzluğunu ve zenginlik, şöhret, güç, zevk veya kadınlar için olsun, diğer tüm susuzlukları** tatmin edebilir . **Bana inanan asla susamayacak** . (Yuhanna 6:35). "Ne mutlu, en büyük arzusu Tanrı'nın istediğini yapmak olanlara; Tanrı onları tam olarak **tatmin edecek** ! "

Bu dünyadaki hiçbir şey insan ruhunun susuzluğunu tatmin edemez. Ne para, sığır, kadın, bira, şarap, tütün, dans ya da herhangi bir dünyevi zevk gerçekten tatmin edemez. İsa doyurucu Ekmek ve Yaşam Suyudur. İsa onlara " **Ben hayat** ekmeğiyim" dedi. "Bana gelen **asla acıkmayacak** ; bana inanan **asla susamayacak** . " (Yuhanna 6:35).

İsa'ya gel, bugün gel. Yaşayan su akışları İsa Mesih'ten akıyor. İsa senin ve benim için çarmıhtan asıldığında, " **Susadım** " **diye** haykırdı . (Yuhanna 19:28). Yaşayan su pınarı İsa, günahkâr susuzluğu sizden almak ve sizi tatmin etmek için susuzluktan öldü. Diz çöküp Allah'a ağlayın, O size Hayat Pınarı'ndan içmeniz için verecektir.

" **Susayan gelsin** ; hayat suyunu kim isterse bir hediye olarak kabul edin. " ( Vahiy 22:17). "Gelin, susayan herkes - işte su!" (İşaya 55: 1). "Tatlı su susuza neşe getirdiği için, Tanrı'nın halkı onları kurtardığında sevinir." (İşaya 12: 3).

*Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili düzeltebilir veya iyileştirebilirsiniz,*

*lütfen [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za) adresinden ofisle iletişime [geçin](#).*

Kurtuluşu Mesih'te bulduysanız veya başka bir şekilde Müjde literatürünüz aracılığıyla kutsandıysanız, lütfen bize bildirin. Tanrı'ya sizinle birlikte şükretmek ve dualarımızda

sizi daha fazla hatırlamak istiyoruz. 540'tan fazla dilde ücretsiz İncil literatürü, kitapları ve broşürleri için lütfen bizimle iletişime geçin :

## ADAMIN KALBI



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

E-MAIL: [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)